UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTT-VP            Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 10 năm 2020
    V/v điều chỉnh thời gian tổ chức

Đại hội thi đua yêu nước ngành

Thanh tra lần thứ V

 Kính gửi: …………………………………………

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thanh tra Chính phủ tại Công văn số

1764/TTCP-TCCB ngày 13/10/2020 về việc tổ chức trực tuyến Đại hội thi đua yêu

nước ngành Thanh tra lần thứ V, ngày 23/10/2020, Thanh tra tỉnh đã phát hành

Giấy mời số 166/GM-TTT về việc mời tham dự Hội nghị trực tuyến Đại hội thi đua

yêu nước ngành Thanh tra lần thứ V. Theo đó, thời gian tổ chức Đại hội vào lúc 08

giờ ngày 30/10/2020 (Thứ Sáu).

Tuy nhiên, ngày 23/10/2020, Thanh tra Chính phủ có Công văn số

1835/TTCP-TCCB về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Đại hội thi đua yêu nước

ngành Thanh tra lần thứ V. Do đó, Thanh tra tỉnh điều chỉnh thời gian tổ chức Hội

nghị trực tuyến Đại hội vào lúc 08 giờ ngày 01/11/2020 (Chủ Nhật); thành phần

tham dự và các nội dung khác vẫn giữ nguyên như Giấy mời số 166/GM-TTT ngày

23/10/2020.

Thanh tra tỉnh trân trọng thông báo để các thành phần dự họp biết và sắp

xếp tham dự./.

Nơi nhận:                           CHÁNH THANH TRA
- Như thành phần;
- Lưu: VT, VP.

    Trà Thanh Danh

		2020-10-26T11:20:09+0700

		2020-10-26T12:08:49+0700

		2020-10-26T12:08:49+0700